Quod factum est VII kalendas iulii, anno XXXIIII regni Philipir

regis.
*S+ Remundi levite*, qui hanc vendicionems feci et firmavi /13

testibusque subscriptis firmari rogavi.
*S+ Petri levite�*. S+ Berengarii levite, qui et caput scole. /14

*S+ Petri diaconi*. *S+ Poncii subdiaconi*. /15 S+ Wilelmus
presbiter*. S+ Arnallus Berengarii

/16 S+ Bernardi Amati clerici, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

1. Ratllat.

LA. a. repperitur. b. venditio. c. facta. d. Dalmatii. e. mee
venditionis. f. curtalis. g. menia. h. Sancte Crucis Sancteque Eulalie.
i. emptione. j. Dalmatii. k. Cucuphatis. l. Donutii. m. Cucuphatis.
n. Valencie. o. ego vero. p. venditionem. q. melioratione. r. Philip-
pi. s. venditionem.
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1587

1093 juliol 16

Trudgarda fa donació a favor de la Canònica de la Santa Creu i Santa
Eulàlia de la Seu de Barcelona d’un mas amb la terra que l’envolta
i arbres de diverses classes, situat a la parròquia de Sant Pere
de Vilamajor, a Vila-rasa.
ACB, perg. 1-2-1813. Original. Pergamí, 143 × 242 mm. Al verso: “De Vilarasa
in Vilamaiore” (S. XI); “Scripta” (S. XIII); “Carta de Vilarasa” (S. XIII-XIV); “no 6”;
“En la plica de la letra A”; “no 10” (S. XVI-XVII); “Donacio feta a la canonja de la
Seu de Barcelona en mans de St. Olleguer essent Paborde de la dita seu y per
conseguent canonge la qual es tota escrita y firmada de la propia ma en lany
1094” (S. XVIII); “S. Oleguer”; “Lib. III Antiquit. 249”; “1093” (Mas); “n. 3”; “1094”
(F-B). Caplletra “I”: 13 mm.

ACB, LA.III, n. 249, f. 97a. Rúbrica: “Truiards dedit Sedi mansum de Villarara in
Villamaior”. Interior verso: “n. 249” (Caresmar). Inter columnas verso: “Anno Domini
1094” (S. XVIII). Caplletra “I” ornamentada amb entrellaços, tipus D: 10 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 198, n. 1117.

In Dei nomine. Ego Trudgardis femina donatrix sum Deo et
Canonice Sancte Crucis Sancteque Eulalie barchinonensis. Sit itaque
manifestum /2 qualiter bono animo et grata voluntate, ob remedium
anime mee, dono Deo et prefate canonice� mansum I,a cum terra
que in /3 circuitu est, et cum arboribus diversi generis, et cum om-
nibus ad eundem mansum pertinentibus. Advenerunt autem hec
mihi per donationeb et concessionem /4 quam mihi fecit dominus
meus Seniofredus et uxor eius E\r/metruit, et per patrem meum vel
alio quocumque modo. Terminanturc ab oriente in torrente,d a me-
ridiem /5 in ipsa Crosa, ab occiduo in alodio filiorum Guadalli Se-
niofredi [espai en blanc: ±10], a circio in alodio Guilelmi Raimundi.
Quantum isti termini concludunt /6 atque circumeunt, dono Deo et
prefate canonice ad integrum, cum ingressibuse egressibus suis.
Quod est in parrochia Sancti Petri de Villa Maiore, /7 in Villa Rara.
Et de meo iure trado in dominium et potestatem prefate canonice
in manum et potestatem Ollegarii, prepositi barchinonensis /8